OS-0381-2（製造番号追加、出荷予定時期変更）

（2023 年 6 月更新）

                           2023 年 1 月

一部包装仕様変更のお知らせ
謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社製品につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記製品の包装仕様を変更いたしましたのでご案内申し上げます。

今回は包装仕様の変更で、製剤の組成・性状につきましては従前と変わりません。

当分の間、新旧製品が市場に流通し、何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご寛容賜りより一層の

ご愛用をいただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

【変更１】

■  変更対象製品

品  名 包  装

エブランチルカプセル 15mg PTP100 カプセル

エブランチルカプセル 30mg PTP100 カプセル

イソメニールカプセル 7.5mg PTP100 カプセル

■ 変更内容

開封用ミシン目をオーバーフラップ上に移動しました

  変 更 前 変 更 後

閉

開

＊ 写真はエブランチル 15mg ですが、他製品も同様の変更になります

OS-0381-2（製造番号追加、出荷予定時期変更）

【変更２】

■  変更対象製品

品  名 包  装

エブランチルカプセル 15mg PTP   500 カプセル

エブランチルカプセル 15mg PTP  1000 カプセル

エブランチルカプセル 30mg PTP   500 カプセル

エブランチルカプセル 30mg PTP  1000 カプセル

イソメニールカプセル 7.5mg PTP   500 カプセル

イソメニールカプセル 7.5mg PTP  1000 カプセル

■  変更内容

サイドフラップの長さを 30mm に変更しました

（現行 PTP500 カプセルは 40mm、PTP1000 カプセルは 60mm）

【変更開始製造番号・出荷予定時期】

品 名 包  装 変更開始製造番号
（使用期限）

変更品
出荷予定時期

エブランチルカプセル 15mg PTP  100 カプセル L29450 (2025 年 11 月) 2023 年 2 月

エブランチルカプセル 15mg PTP  500 カプセル L29450 (2025 年 11 月) 2023 年 3 月

エブランチルカプセル 15mg PTP 1000 カプセル K29440 (2025 年 10 月) 2023 年 3 月

エブランチルカプセル 30mg PTP  100 カプセル L24080 (2025 年 11 月) 2023 年 4 月

エブランチルカプセル 30mg PTP  500 カプセル L24080 (2025 年 11 月) 2023 年 5 月

エブランチルカプセル 30mg PTP 1000 カプセル L24080 (2025 年 11 月) 2023 年 5 月

イソメニールカプセル 7.5mg PTP  100 カプセル D34071 (2027 年 3 月) 2023 年 7 月

イソメニールカプセル 7.5mg PTP  500 カプセル D34071 (2027 年 3 月) 2023 年 8 月

イソメニールカプセル 7.5mg PTP 1000 カプセル D34071 (2027 年 3 月) 2023 年 9 月

＊ 出荷予定時期は需給状況により若干のずれが生じることもあります

＊ しばらくの間、「包装変更品」表示をいたします

以上

（下線部分変更）